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İNANCI  KORUMANIN FARKI 
             Türkiye'yi karış karış gezdiklerini aktaran  Kurtulmuş, &quot;Doğu Anadolu'da
kilometrelerce gittik ekili tarla  göremedik. Afedersiniz iki tanenin dışında hayvan sürüsü
göremedik.  Neden, çünkü Türkiye bu hale getirildi. Türkiye IMF ile Avrupa Birliği  ile bu hala
getirildi.&quot; diye konuştu. 
  
  Senaryoya çok iyi  bakılması gerektiğini aktaran Kurtulmuş, &quot;Bakar mısınız Türkiye şeker
 pancarı ekmeyecek ne yapacak, Cargil şirketinden alacak. Tütün  ekmeyecek ne yapacak,
Philip Moris'ten alacak. Dünyada fiyatını en iyi  belirleme konumunda olduğumuz fındıkta bile
bunu yapamıyoruz.  Fiskobirlik devre dışı bırakıldı, fındığı görse tanımayacak. Ofise  fındık
aldırılıyor.&quot; şeklinde konuştu. 
  
  Türkiye'de son  gelişmeler ile 1 milyon 754 bin kişinin işsiz kaldığına dikkat çeken  Kurtulmuş,
&quot;Türkiye'deki işsizlik Avrupa'dakine benzemez. Türkiye'de  evinde iki kişi çalışan var mı?
Onun için 1 milyon 754 bin kişi 1  milyon 754 bin aile demektir. Onları el ele tutuştursanız
Hopa'ya kadar  uzanır.&quot; diye konuştu. 
  
  Kurtulmuş, devletin imkanları ile  halkını sadaka almaktan kurtaran bir yapıda olması
gerektiğini  anlatarak, &quot;Sadaka nedir, zenginin fakire verdiğidir. Ayrıca sağ elin 
verdiğini sol elin bilmemesi gerekir. Öyle kameralar karşısında olmaz  bu. Devlet sadaka
vermez, devlet halkını muhtaç etmez. Devlet elindeki  imkanlar ile halkını sadaka verecek
duruma getirir.&quot; şeklinde konuştu. 
  
  Türkiye'de  bir yandan fakirlik varken diğer yandan gelir dağılımındaki eşitsizlik  sonucu 25
dolar milyarderi bulunduğunu aktaran Kurtulmuş, &quot;Başbakan  Erdoğan şiiri çok seviyor
ben de ona bir şiir okumak istiyorum.  ' Allah'ın on pulunu bekleyedursun on kul, bir kişiye
tam dokuz dokuz  kişiye bir pul. Bu taksimi kurt yapmaz kuzulara şah olsa; Yaşasın, 
kefenimin kefili karaborsa&quot; dedi.      

  EDİTÖR:  

  

  Siyasi meseleyi bir taraffa koyarak samimiyyetle söylersek, kendisini 1974 ten beri tanırım,
beraber okuduk, başarılı disiplinli çalışkan bir arkadaşımızdı. Seneler sonra milli görüş
camiasının başına getirilmesi de son derece isabetli olmuş, inşaallah bozulmaz.    
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  Temel dini eğitimi sağlam olduğundan konuşmalarında isabetli toparlayıcı ve uyarıcı olmakta.
Böyle bir şahsiyyetin zayi olmamasını dileri. Erbakan Hoca'nın kıymeti bilinmedi, alaya alındı,
köstek olundu ve hainlik edilip ortada bırakıldı, ama gönüller mutlaka hasret çektiği bir lidere
kavuşacaktır. Allahu teala şu ümmeti başsız bırakmasın.... Dostlarının derdine hizmet edecek
samimi dava gönüllüleri nasib eylesin. Kısır didişmelerden particilik tarafgirlik gibi bölücülükten
muhafaza eylesin. Hak yolda yürüyenlere destek olmak üzere.... A. Kara.  
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